รายงานผลการดำเนินงานตามแผนปฏิบัติการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567  

๓๐ 

รายงานผลการดำเนินงานตามแผนปฏิบัติการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567  

ผู้รับผิดชอบโครงการ   นายภคพัศ  อ่างมณี ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ  

งบประมาณที่ใช้  19,500 บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)   

วัตถุประสงค์  
 1. เพื่อให้สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาอุบลราชธานี เขต 4 มีแผนที่สอดคล้องกับแนว
ทางการขับเคลื ่อนการดำเนินงานเพื ่อบรรลุเป้าหมายตามยุทธศาสตร์ชาติ 20 ปี นโยบาย จุดเน้นของ
กระทรวงศึกษาธิการ และสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน เพื่อเป็นกรอบและแนวทางสำหรับ

[...]

รายงานผลการดำเนินงานตามแผนปฏิบัติการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567  

ผู้รับผิดชอบโครงการ  นางสาวศิรินทิพย์ ล้ำเลิศ ตำแหน่ง นักประชาสัมพันธ์ชำนาญการ ปฏิบัติหน้าที่ 

ผู้อำนวยการกลุ่มส่งเสริมการศึกษาทางไกล เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร 

งบประมาณที่ใช้  25,000 บาท (สองหมื่นห้าพันบาทถ้วน) 

วัตถุประสงค ์
 1) เพื่อพัฒนาระบบฐานข้อมูลสารสนเทศทางการศึกษา (Big Data) ของสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา
ประถมศึกษาอุบลราชธานี เขต 4  

2) เพื่อนำเทคโนโลยีดิจิทัล (Digital Technology) มาพัฒนาเพิ่มประสิทธิภาพการบริหารจัดการ
สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาและสถานศึกษา ครอบคลุมภารกิจงานทั้ง 4 ด้าน ได้แก่ ด้านการบริหารทั่วไป

[...]

รายงานผลการดำเนินงานตามแผนปฏิบัติการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567  

ผู้รับผิดชอบโครงการ  นางสาวศิรินทิพย์ ล้ำเลิศ ตำแหน่ง นักประชาสัมพันธ์ชำนาญการ ปฏิบัติหน้าที่ 
                 ผู้อำนวยการกลุ่มส่งเสริมการศึกษาทางไกล เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร 
งบประมาณที่ใช้  25,000 บาท (สองหมื่นห้าพันบาทถ้วน) 

วัตถุประสงค ์
 1. เพื ่อประชาสัมพันธ์ เผยแพร่ข้อมูลข่าวสาร เสริมสร้างความเข้าใจเกี ่ยวกับกิจกรรมผลการ
ดำเนินงานของสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาและสถานศึกษาให้สาธารณชนได้รับทราบและให้ความร่วมมือใน
การพัฒนาการศึกษาอย่างมีประสิทธิภาพ 
 2. เพื่อสื่อสารสร้างความเข้าใจนำนโยบายสู่การปฏิบัติเกิดประสิทธิภาพและประสิทธิผลสูงสุด

[...]

รายงานผลการดำเนินงานตามแผนปฏิบัติการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567  

๓๘ 

รายงานผลการดำเนินงานตามแผนปฏิบัติการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567  

ผู้รับผิดชอบโครงการ นางสิริวรรณ  ปัญญาคง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกลุ่มบริหารงานบุคคล 

งบประมาณที่ใช้ 156,150 บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นหกพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทถ้วน) 

วัตถุประสงค ์
  1. เพื่อให้คณะอนุกรรมการข้าราชการครูและบุคลกรทางการศึกษาประจำเขตพื้นที่การศึกษา
ประถมศึกษาอุบลราชธานี เขต 4 ดำเนินการประชุมเพื่อพิจารณาข้อราชการที่เกี่ยวกับการบริหารงานบุคคล     
ให้เป็นไปตามท่ีกฎหมายว่าด้วยระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษากำหนด